▪ di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di un incarico individuale per il supporto
tecnico operativo specialistico al RUP finalizzato alla realizzazione del progetto e al raggiungimento dei
target e milestone, per una durata pari a massimo 90 ore, per un importo pari a € 2209.50 (euro
duemiladuecentonove/50), importo inteso al lordo di ogni altro onere.

Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di

▪ Collaborare con il Dirigente e con gli altri membri del team di progetto per redigere il capitolato tecnico relativo
ai beni da acquistare, a partire dall’inventario delle risorse disponibili;